los mismos, para la preproducción, producción, postproducción de los eventos de cubrimiento y/o transmisión 
que harán parte de las parrillas de programación de las emisoras de RTVC en el marco de las actividades de 

promoción, divulgación y lineamientos establecidos por la Subgerencia de Radio”, a la firma LOOP 
ENTERTAINMENT SAS por un valor de MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES 
SETECIENTOS OCHENTA Y UN MIL SESENTA Y SEIS PESOS MCTE ($1.273.781.066),  

ARTÍCULO SEGUNDO: Notificar personalmente al proponente adjudicatario la presente decisión, en los 
términos establecidos por el artículo 67 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 
Administrativo (Ley 1437 de 2011).